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MS Montageaufwand NS Montageaufwand

öffentliche Beleuchtung

MS Montagematerial NS Montagematerial

7 PE120

Bestehende Freileitung
Bestehendes Rohrtrasse

Abbruch / Stilllegen Kabeltrasse
Abbruch Freileitung
Projektiertes Trasse (EKZ)

7=Rohrnummer / PE=Polyethylen / 120=Rohr Ø (Rohr EKZ)

Projektiertes Trasse (EKZ & Privat, bauseits / öffentliche Beleuchtung)
Projektiertes Trasse (Privat, bauseits / öffentliche Beleuchtung)

7 PE120 7=Rohrnummer / PE=Polyethylen / 120=Rohr Ø (Rohr Privat / öB)
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Wädenswil Schönenberg
TS Egg, Netzanpassung
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Trassewechsel

Aufbruch EKZ

Aufbruch Privat / Bauseits
Symbol
EKZ Verteilkabine

Muffe NS / öB / MS

Legende

CN-20733.5500-0010

CN-20733.5500-0020

CN-20733.3500-0010

CN-20733.3500-0020
AbbruchON-100300.90.35 AbbruchON-100300.90.55

Eidg. Starkstrominspektorat


